
7
 a
 

E
,
 

RESOLUCIÓN ADOPTADA UNÁNIMEMENTE POR LOS SOCIOS 
DE 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP Lo 

(“la Sociedad”) 

  

26 de septiembre de 2011 

Los suscritos, FUNDACION MA PREFERENCE, ANTOR FOUNDATION, 
MASOR FOUNDATION y RAMOR FOUNDATION, siendo todos los socios de 
KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP, una sociedad en comandita de 
responsabilidad Timitada, organizada conforme a la Ley de Sociedades en 
Comandita de Responsabilidad Limitada del 2000 de Inglaterra y Gales, por la 
presente adoptan las resoluciones siguientes: 

CONSIDERANDO, otorgar un poder para representar a la Sociedad sujeto a la 
aprobación unánime de los socíos existentes; 

En consecuencia, por la presente, unánimemente 

RESUELVE: — designar a la Sra, Marcia Irene Vaca Castillo, portadora del 
pasaporte ecuatoriano No, 1000756955, como Apoderada de la 
Sociedad, con el único objeto de cumplir con las regulaciones de 

la Superintendencia de Compañias del Ecuador, con efecto en la 
fecha de la presente resolución; 

RESUELVE: — emitir un Poder Especial a favor de la Sra, Marcia Irene Vaca 
Castillo, portadora del pasaporte ecuatoriano No. 
1000756955, con facultad y autoridad para actuar y firmar todos 
aquellos documentos exigidos por las reguláciones de la 

Superintendencia de Compañías del Ecuador y que dicho Poder 
lo firmen los Socios de la citada Sociedad en Comandita.



Las présentes resoluciones fueron unánimemente adoptadas con efecto desde el 26 
de septiembre de 2011. 

PAICOLEX TRUST 
MANAGEMENT xr 

aughorsed ANTOR FOUNDATIO Authors     

   

  

    

Ts EY PAI OLEX 7 ¿RUST 
CE a RADA 

CANACEMENT AG MANAGEMENT AG 

MASOR FOUNDATION. RAMOR FOUNDATION 

a ( » a Qe coa ho 

Authodsed Signalor 

  

Signatary Autkorised Sigodros, Hunaray 

Legalizació ial 

Por la presente se legaliza oficialmente la autenticidad de las firmas que precede de los 

Señor Andrew Christopher LUGG, nacido 9 de agosto de 19639, ciudadano Suizo de 
Ktisnacht ZH, según declaración propia domiciliado Chrummwisstrasse 21, 8700 Kúsnacht, 
a quien conocemos personalmente, 

  

de BEST, nacido 2 de agosto de 1952, ciudadano Suizo de Morschach 
sz, según declaración propia domiciliado Felsenrainstrasse 150, 8052 Zúrich, 
a quien conocemos personalmente, 

Las firmas fueron reconocidas en nuestra presencia por una tercera persona apoderada al 
efecto. 

Legalizado firmas personales solamente; autorización para firmar en nombre de la empresa no 
comprobado. 

Esta legalizacion se refiere solamente a la autenticidad de las firmas y no al contenido o la 
validez del documento 

e 
Kúsnacht, 8 de noviembre de 2011 a 
BK no. 3040, 3041 NOTARIAT KÚSNACHT — / 
Tasa CHF 40,00 o. e AA 

Jan Rohner, Notario Sustituto 

 



=
 

PODER ESPECIAL 

   Limitada del 2000 de Inglaterra y Gales con el No. OC 337739, con difac Se Cua 
registrada en el 3er Piso, Meadows House, 20 Queen Street, Londres W1J'5, oz SO 
Inglaterra, por y a través de los suscritos quienes se encuentran debidamente 
autorizados para otorgar este poder en nombre de la Sociedad, por la presente 

otorgan al Sra. Marcia Irene Vaca Castillo, portadora del pasaporte 
ecuatoriano No. 1000756985, un PODER ESPECIAL, sin poder de sustitución, 
tal como se establece abajo, para actuar como apoderada legal y verdadera de la 
Sociedad, con poder y autoridad para actuar individualmente, tal como se describe 
a continuación, en nombre y representación de la Sociedad para: 

+ Actuar en calidad de Apoderada de la Sociedad en la República del 
Ecuador, para los fines y efectos previstos en el último inciso del Artículo 
6 de la Ley de Compañías vigente en la República del Ecuador, respecto 
de todas las compañías de nacionalidad ecuatoriana en las cuales la 
Sociedad es o llegare a ser accionista o socio; quien, en sujeción de la 
norma citada, por ningún motivo será personalmente responsable de las 
obligaciones la Sociedad como accionista o socio, 

+ Emitir, certificar y presentar ante la Superintendencia de Compañías del 

Ecuador, la información y documentación que exige la Ley de Compañías 
vigente en la República del Ecuador para las sociedades extranjeras que 
son accionistas o socios de compañías de nacionalidad ecuatoriana, 

AÁutorizamos igualmente a la Apoderada áqui designada para usar y ejercer el 

presente Poder en nombre de la Sociedad en cualquier lugar del mundo inclusive 
cualquier país, estado, colonia, provincia, municipalidad o subdivisión política de 
cualquier país, 

La Apoderada, al aceptar y actuar de conformidad con los poderes arriba 
otorgados, acuerda indemnizar y mantener a los SUSCRITOS libres de todas y 
cualesquiera responsabilidades, daños, reclamos, costos, pastos y otros 
desembolsos, de cualquier clase (inclusive cualesquiera costos y gastos legales 
razonables) que los SUSCRITOS puedan incurrir o sufrir como consecuencia del 
presente Poder y la ejecución del mismo, o como resultado de la realización por 
parte de la Apoderada de los poderes otorgados.



La Apoderada deberá garantizar que la Sociedad reciba toda la documentación que 
firme en nombre de la Sociedad. 

La Apoderada no está autorizada para delegar el presente mandato u otorgar a 
terceros los poderes que se confieren en la presente. El presente Poder podrá ser 
revocado en cualquier momento por les Socios y deberá ser válido por dos (2) 
años desde la fecha de su emisión, y dejará de tener efecto luego de esa fecha 
salvo renovación mediante resolución de los Socios. 

Dado a los 26 días del mes de septiembre de 2011. 

] IP 
e Pa : í ( 

  

    

   
ment 

PREFERENCE 

'ALCOLEX TRUST 
»AANAGEMENT AG 

  

MASOR FOUNDATION 
$ A 
, NX 

L mae A 4 
1 

Authorisad Sator; ni 

  

ANTOR FOUNDATION [  [, 
A ] ; 

Authorlsed Signstory acia $ 

L A $ e 

“AQLOLEX TRUST 

MAMACEMENT AC MM 
  

  

“ARCOLEX TRUST 
CNAGEMENT AG 

RAMOR FOUNDATION 
  

da 

Atthorised Signatory 

 



  

APOSTILLE 

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

1 Pais: Confederación Suiza, Cantón de Zurich 
Carifedóragdo Suiga, Caniño de Zurique 

El presente documento público / Este documento público 

2. Ha sido firmado por Jan Rohner 
foj assinado por 

3. Actuando en calidad de Notar-Stellvertreter 
na sua qualidade de 

4. Se halta seltado/fimbrado con / está provisto de sela/carimbo do (da) 
Notariat Kisnacht 

Certificado 

5. En í em 8090 Zurich í Zurique 6. Elínodia 15.11.2011 

7. Por la Cancilléria de Estado del Cantón de Zurich 
pela Chancelaria de Estado do Cantáo de Zurique 

8. Con el número 1 sab o No. 27243812011 

9. Selloftimbre / sato/carimbo 10. Firme/Assinatura 

e 

É   

  

. ¿ 2 $ ua + 
a Co t á g” . se , 

>. Y pa Lo. . Ak ¿ A ac a ca ¿ 
PAra an er AR ra dr daa ¿ 

D, Brennwald 

a 

  

 



    

    

   
DOCTOR NELSON JAVIER TORRES CARRILLO, Notario Público 
TRIGESIMO SEGUNDO del Cantón Guayaquil, República del Ecug og” . 
de conformidad con la facultad a me concede el numeral rca 7 See e      
con pasaporte número 170382187-4.- Compareciente que Ls CAÑÓN GUAYAQUIL — A 
nacionalidad Ecuatoriana.- Dado en Santiago de Guayaquil, PROSA 

  

     

  

DR, NELSON JAVIER TORRES CARRILLO 

Notário Titular Trigésimo Segundo del Cantón Guayaquil



  

  

APOSTULLE 
(Corvention de La Heye du 5 octobre 18891) 

Pace *n Suiza, Centón de Zurich 
: BA, Gantao ( de Zungua 

umento pl A cate cocumenta púbico 
1 s 

   

  

      

ario Á E Me IUACO pOr A. MEA rada ner error rate r cnn 2 ha edo fem yy 

“ 3 E     A A o a E 
3 Asrruode an ostidad de tb AECE AAN 

    

  

en OS 
TZ     2 ernrra nando   AMO AIUO NL AIA ARIANE RIA ALA RAMA GERARD CIR NAAA 

4 Sen      

  

ta pl acohmbrado drozo de (ua) 
4 : 
e, i s á i 
aaa e ED a cs rr : 

  

RANIA SE AARAFA NA E REF CREARA NENA RAFRAPARRERA LR ARAA CINCO RNIRARI RASO AAA TALA REAL NANI NA AE RARE aia Ree 

Coifcado 

E, Elf0O A cacao. 45, Nov, 20%. A Ra RA DA      

         

  

gg E 
S. Enter 

PAR TA EE artán de Zurich 

    

ros eos e Y, xr o UN Lun 
Es [27 ¿ 

. A Ef E pod 
E ps CA rara cerco rte rro torre 

   tt Dc AO 10, Firma /Assiratura 

4 
o A 

AM A Le area 

D, Brenneald    

  

 



  

       y $ 0 á Es 

$ CANTÓN cv N 
TATI 

  

Legalización oficial 

Por la presente se legaliza oficialmente la autenticidad de las firmas al reverso de los 

Señor Andrew Chri UGG, nacido 9 de agosto de 1969, ciudadano Suizo de 
Kúsnacht ZH, según declaración propia domiciliado Chrummwisstrasse 21, 8700 Kisnacht, 
a quien conocemos personalmente, 

Señor Michael George BEST, nacido 2 de agosto de 1952, ciudadano Suizo de Morschach 
SZ, según declaración propia domiciliado Felsenrainstrasse 150, 8052 Zúrich, 
a quien, conocemos personalmente. 

Las firmas fueron reconocidas en nuestra presencia por una tercera persona apoderada al 
efecto. 

Legalízado firmas personales solamente; autorización para firmar en nombre de la empresa no 
comprobado. 

Esta legalizacion se refiere solamente a la autenticidad de las firmas y no al contenido o la 
validez del documento 

Kusnacht, 8 de noviembre de 2044 0 ' . A 

BK no. 3038, 3039 - ' * - NOTARIAT KUSNACHT A y 
Tasa CHF 40.00 Co as > A 

  

Dr. Piero Gaston Ayéart Vincenziri 
NOTARIO TRIGÁSIMO CANTOR 2uHAYa Qu


